
 

 

UCHWAŁA NR XIX/194/2016 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Jasła w sprawie określenia zasad udzielania  

z budżetu Miasta Jasła dotacji celowych dla rodzinnych ogrodów działkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Rady Miejskiej Jasła Nr XVIII/178/2015 z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania z budżetu Miasta Jasła dotacji celowych dla rodzinnych ogrodów działkowych uchyla się §2. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 417


		2016-02-01T14:00:31+0000
	Polska
	Ewa Maria Przybyło
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




